
MDOBP0099XAI

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14- 6. 2024 na akci 

„výměna střešních oken Fricova čp. 104“

Smluvní strany

město Dobříš 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH) 
Ing. Pavel Svoboda, starostazastoupení:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. , pobočka Příbram 
č. účtu:
kontaktní osoby:

27-521732389/0800
ve věcech technických - Bc. Miloš Novotný, MBA, vedoucí Odboru správy 
majetku, e-mail: novotnv@mestodobris.cz. tel. 318 533 362

na straně jedné jako objednatel

a

EUROFORM s.r.o. 
se sídlem:
adresa pro doručování 
IČO:
DIČ:
zastoupení:
kontaktní odpovědné osoby: Ing. Eva Dvořáková 

(dále jen zhotovitel)

Vrbová 622, Příbram lil 
Vrbová 622, Příbram III 
46348026
CZ46348026 (je plátcem DPH) 
Ing. Eva Dvořáková

tel. c.: 728 468 512; e-mail: euroform@dverepribram.cz

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích 
(obecní zřízení), vězněni pozdějších se zhotovitelem dne 14.06.2024 smlouvu o dílo (dále jen 
smlouva), „výměna střešních oken Fričova čp. 104“

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se v důsledku nepředpokládaných změn dohodly na následující změně smlouvy: 

1) Ustanovení článku IV. odst. 2 smlouvy (cena díla) nově zní:

Cena bez DPH: 224 400 Kč (slovy: dvěstědvacettisícčtyřistakorun českých)

Cena dle dodatku činí: 10 200 Kč (slovy: desettisícdvěstěkorun českých)

Cena celkem bez DPH činí: 234 600 Kč (slovy: dvěstětřicetčtyřitisícšestsetkorun českých)

Stránka 1 z 2

*MDOBP0099XAI*



III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

2. Účastníd prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů,
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují svoje podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajisti objednatel.

4- Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní
tajemství a nemusí být anonymizováno.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6. Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 11 směrnice č. 1/2020, o zadávání
zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města.

6V Dobříši
Za objednatele

V Dobříši
Za zhotovitele

EURQ
VRBOVÁ 622

261 01 PŘÍBRAM III
DIČ CZ46348026
tel. 728 468 512mm,mg*sám. m

Ing. Pavel Svoboda 3IS53330-- 333 305

starosta města
Ing. Eva Dvořáková
EUROFORM s.r.o.

/

Stránka 2 z


